
Det Specialiserede Børne- og Ungehjem søger
timelønnet vikarer

Vi søger timelønnede Omsorgs- og Pædagogmedhjælpere der kan være med til at understøtte
helhed, struktur og mening i hverdagen for vores børn og unge. Har du lyst til at arbejde
specialpædagogisk med fokus på relationer, udvikling og livskvalitet, så er Det Specialiserede
Børne- og Ungehjem måske din næste arbejdsplads. 
Det Specialiserede Børne- og Ungehjem er et helhedstilbud til børn og unge fra 5 til 23 år med
psykiske og sociale funktionsnedsættelser, samt følelsesmæssige og eller hjerneorganiske skader.
Målgruppens sociale funktionsnedsættelser er karakteriseret ved at have baggrund i bl.a.
omsorgssvigt, der har bevirket udviklingsmæssige forstyrrelser.
Vores faglige udgangspunkt er karakteriseret ved en relations pædagogisk og miljøterapeutisk
tilgang, hvor vi igennem omsorg, nærhed, specialpædagogisk støtte, aktiviteter og anerkendelse
stræber mod en struktureret hverdag hvor..
 

der sker en udvikling, som fremmer trivsel, selvstændighed og medbestemmelse●

der skabes muligheder for udvikling af iboende kompetencer●

det enkelte barn/ung støttes i sociale samspil●

atypisk adfærd og adfærdsproblemer reduceres●

Arbejdsopgaverne vil bl.a. være:

Pædagogisk støtte og guidning i hverdagen●

Skabe struktur, ro og forudsigelighed●

Relations arbejde med fokus på trivsel og udvikling●

Planlægning, udførelse og evaluering af pædagogiske indsatser●

Dokumentation og opfølgning●

Praktiske opgaver i hverdagen●

Håndtering af udfordrende situationer med ro, faglighed og overblik●

 
Vi forestiller os at du:

Har erfaring med -eller interesse for målgruppen●

Er fagligt orienteret og kan bidrage positivt til børn og unge med andre forudsætninger●

Er engageret, stabil og autentisk i dit arbejde●

Tager ansvar og bidrager aktivt til et godt kollegaskab●

Arbejder anerkendende, tydeligt og professionelt●

Har mulighed for at arbejde 16-timers vagter på hverdage samt søn- og helligdage●

Har gyldigt kørekort B●

Vi tilbyder en arbejdsplads:

Hvor du får mulighed for at sætte dit professionelle præg●

Med faglig sparring med dygtige og engagerede kolleger●

I evig bevægelse, hvor tempoet af og til er højt●

Med en nærværende og fagligt engageret ledelse, der prioriterer tid, dialog og udvikling●

Med en arbejdsplads med plads til forskellighed og fokus på samarbejde●

Hvor der er medbestemmelse omkring arbejdsplanen●

Hvor supervision bruges som et fagligt incitament●

Organisatorisk hører Det Specialiserede Børne- og Ungehjem under Centret for dag- og døgntilbud
med reference til Job og Social i Aalborg Kommune.

Løn- og ansættelsesforhold i henhold til overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation. Samtaler vil blive afholdt løbende.

Forud for endelig ansættelse indhentes der børne- /straffeattest, og der tages reference ved
nuværende eller tidligere arbejdssted.



Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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